
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/7. <93. M)XD Nb A J tJ t f -a C

Иркутск

О проекте закона Иркутской об­
ласти № ПЗ-475 «О внесении 
изменений в Закон Иркутской 
области «О дополнительной ме­
ре социальной поддержки в Ир­
кутской области граждан, нуж­
дающихся в древесине для соб­
ственных нужд, и о внесении 
изменений в статью 2 Закона 
Иркутской области «О порядке и 
нормативах заготовки гражда­
нами древесины для собствен­
ных нужд в Иркутской области» 
и статью 2 Закона Иркутской 
области «Об исключительных 
случаях заготовки древесины на 
основании договоров купли- 
продажи лесных насаждений в 
Иркутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

отклонить проект закона Иркутской области № ПЗ-475 «О внесении 
изменений в Закон Иркутской области «О дополнительной мере социаль­
ной поддержки в Иркутской области граждан, нуждающихся в древесине 
для собственных нужд, и о внесении изменений в статью 2 Закона Иркут­
ской области «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины 
для собственных нужд в Иркутской области» и статью 2 Закона Иркутской 
области «Об исключительных случаях заготовки древесины на основании



2

договоров купли-продажи лесных насаждений в Иркутской области», вне­
сенный Губернатором Иркутской области Левченко С.Г.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


